
 
 

UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465  z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy   z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) w związku 
z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych  na rok 2025 r. (M. P. 2024 r., poz. 716) uchwala się co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Gminy w Czarnej Dąbrówce: 

1)  wprowadza opłatę miejscową; 

2)  określa wysokość stawek opłaty miejscowej; 

3)  określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej; 

4)  zarządza pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla 
inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso. 

§ 2. Wprowadza się opłatę miejscową na terenie miejscowości położonych na terenie gminy Czarna 
Dąbrówka określonych  uchwałą Nr X/147/2019 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 26 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej, posiadających 
korzystne właściwości klimatyczne, walory krajobrazowe oraz  warunki umożliwiające pobyt osób w tych 
celach na terenie miejscowości. 

§ 3. Opłata miejscowa wynosi 3,30 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 4. Opłatę miejscowa pobiera się od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

§ 5. Opłata miejscowa jest płatna, bez wezwania u inkasenta opłaty miejscowej określonego w § 
7 niniejszej uchwały. 

§ 6. Opłatę miejscową uiszcza się najpóźniej w ostatnim dniu pobytu w jednej z miejscowości określonych 
uchwałą Nr X/147/2019 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości spełniających warunki do pobierania opłaty miejscowej, posiadających korzystne właściwości 
klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt osób w tych celach na terenie 
miejscowości. 

§ 7. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. Poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa 
dokonują osoby określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 8. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych 

i terminowo odprowadzonych opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19.11.2024 r.

Poz. 4796



§ 9. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek Gminy Czarna 
Dąbrówka w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału,  w którym pobrano opłatę. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 11. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: uchwała nr LI/561/2023 Rady Gminy Czarna 
Dąbrówka z dnia 12 października 2023 r. w sprawie  opłaty miejscowej zmienionej uchwałą nr LII/577/2023 
Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/561/2023 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 12 października 2023 r. 
w sprawie  opłaty miejscowej i zmienionej uchwałą nr LVI/614/2024 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 
18 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr LI/561/2023 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 
12 października 2023 r. w sprawie  opłaty miejscowej oraz zmienionej uchwałą nr LVIII/624/2024 Rady 
Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr LI/561/2023 Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka z dnia 12 października 2023 r. w sprawie  opłaty miejscowej a także zmienionej uchwałą nr 
IV/36/2024 Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały nr LI/561/2023 
Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 12 października 2023 r. w sprawie opłaty miejscowej. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4796



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/52/2024 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Inkasenci opłaty miejscowej: 

1. Grażyna Król – Stajnia Grażyny Gospodarstwo Agroturystyczne Grażyna Król Mikorowo, 

2. Anna Cichosz - Gospodarstwo Agroturystyczne Jasień, 

3. Grzegorz Elwart - Gospodarstwo Agroturystyczne „Kaszubskie Zacisze” Kleszczyniec, 

4. Magdalena Kozłowska – Gospodarstwo Agroturystyczne „Rokity”, 

5. Sandra Cyman – Agroturystyka Sandra Cyman Rokiciny, 

6. Franciszek Cyman – Gospodarstwo Agroturystyczne Rokity, 

7. Elżbieta Rusiecka – „Usługi Turystyczne Moja Ostoja na Kaszubach Elżbieta Rusiecka” Kleszczyniec 

8. Bożena Węsierska -  „Zielone Wzgórze” Kleszczyniec, 

9. Ryszard Dawidowski – Gospodarstwo Agroturystyczne „Dolina szczęścia” Kartkowo, 

10. Bożena Stojek – Agroturystyka „Kaszubskie Klimaty” Kłosy, 

11. Łucjan Klęczek – Dworek pod Bukiem Czarna Dąbrówka, 

12. Maria Bryjka – Gospodarstwo Agroturystyczne Mikorowo, 

13. Janina Batóg – Gospodarstwo Agroturystyczne „U Janki” Czarna Dąbrówka, 

14. Jolanta Zejer – Ośrodek Wypoczynkowy „Wrzos” Łupawsko, 

15. Beata Gańska – Ośrodek Wypoczynkowy „Zawiaty” Zawiat, 

16. Adam Czerkawski – „Gościniec Skotawsko” Skotawsko, 

17. Łachmanek Jerzy - pole namiotowe Jasień, 

18. Mariusz Sendek -  pole namiotowe Jasień, 

19. Bożena Kręcka – Agroturystyka „Jezioranka” Unichowo, 

20. Danuta Rompa -Domek Rokitki – Rokitki, 

21. Anna Marzęcka  - "Biały domek „ Nożyno, 

22. Agnieszka Tomala – Gospodarstwo Agroturystyczne ”Kartkówka” Kartkowo, 

23. Damian Niemczewski – Dom Łupawsko, 

24. Jolanta Kud – Domek letniskowy Kłosy, 

25. Roman Sikorski – Gospodarstwo Agroturystyczne Kartkowo, 

26. Piotr Lublewski – Agroturystyka Jasień, 

27. Henryka Sójka - Gospodarstwo Agroturystyczne Mikorowo. 

28. Ryszard Węsierski – Gospodarstwo Jasień 

29. Małgorzata Chojnacka -Schuberth – Forlawk Otnoga 

30. Katarzyna Sławska – Gospodarstwo Agroturystyczne Karwno 

31. Danuta Szczepanik – Sosnowy Zakątek Kleszczyniec 

32. Beata Mokwińska – Lawendowe Wzgórze Karwno 

33. Sabina Butowska – pole namiotowe Jasień. 

34. Gruchała Michał – Rokity przy jeziorze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4796



35. Lejk Barbara – Agroturystyka Rokity. 

36. Wolski Paweł – Agroturystyka Unichowo – „ Ryby i grzyby”. 

37. Miechówka Tomasz – „Siódma wyspa Łupawsko”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4796


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1


		2024-11-19T14:39:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




